2025年５月９日

各 位

           上場会社名  塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

                                            代表者名 取締役社長 木村 成克

                   (コード番号  2112 東証スタンダード市場)

                  問合せ先責任者      常務取締役 小田 俊一

                                (TEL   03-3249-2381)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）の

実施について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2025年６月 27日開催予定の定時株主総会において付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2025年１月 22日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月 31日 2025年３月 31日 2024年３月 31日

１株当たり配当金 15円 00銭 10円 00銭

（普通配当５円 00銭）

（記念配当３円 00銭）

（特別配当１円 00銭）

配当金総額 411百万円 － 246百万円

効力発生日 2025年６月 30日 － 2024年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分の基本方針といたしましては、株主の皆様への利益還元である配当を、安定的かつ継続的

に行うことを基本とし、その具体的水準は会社の収益、財務内容等により決定すべきものと考えております。

当業界を取り巻く環境は、世界的な気候変動や地政学リスクの高まり等によるあらゆるコストが上昇して

いる状況にございますが、上記の基本方針に加え、当期の業績動向及び財政状態等を総合的に勘案し、普通配

当10円を15円に引き上げることとし、2025年６月27日開催予定の第92回定時株主総会に付議することを決議い

たしました。

株主の皆様への利益還元は経営における重要課題であり、今後、当社グループ事業戦略を含めまして、わ

かりやすく具体的にお伝え出来ますよう、適正かつ積極的な情報開示に努めてまいります。

以 上